
Engageret daglig leder søges til HabitusHuset
Gødstrup i Herning

Er det arbejdet med kerneopgaven og personaleledelse, der motiverer dig i dit lederskab? Og
drømmer du om at blive del af en organisation, hvor vi brænder for at styrke hver enkelt borgers
udvikling? Så er stillingen som daglig leder i HabitusHuset Gødstrup måske det rette for dig.
Rollen som daglig leder
Vi er lige nu på udkig efter en engageret daglig leder, der vil være med til at støtte op om og være
nøgleperson i at lede den komplekse pædagogiske opgave på Gødstrup. Du vil i det daglige agere
samarbejdspartner for medarbejderne i de mange opgaver og beslutninger, der knytter sig til deres
professionelle hverdag. 
Som daglig leder skal du have modet og lysten til at fortsætte og videreudvikle på de allerede gode
forandringer, der er i gang på Gødstrup. Du kan forvente en arbejdsplads, hvor der er højt til loftet
med fokus et fagligt dialogisk fællesskab, hvor vi er optagede af at udvikle faglige relationer, der
kan tåle, at vi stiller spørgsmål til hinandens praksis.
Medarbejderne skal have fornemmelsen af, at du gennem refleksion, nysgerrighed og ro, tillidsfuldt
videregiver ejerskabet for opgaven samtidig med, at du sætter en retning. Vi tror på, at det er vejen
til at højne livskvaliteten hos vores borgere og ikke mindst mindske risikoen for forråelse.
Du vil i det daglige være i tæt samarbejde med ledelsen, herunder botilbudslederen, hvorfor der er
mulighed for tæt sparring efter behov, mulighed for samarbejde om opgaverne samt interesse i, at
vi sammen lykkes med at sikre god ledelse af tilbuddet.
Opgaverne vil også være, at:

Sikre det gode samarbejde med vores vigtigste samarbejdspartnere bl.a. kommuner, tilsyn og

pårørende.

●

Sikre at der følges op på udviklingspunkter sat af de forskellige tilsyn, vi er

underlagt. I særdeleshed Socialtilsynet og Styrelsen for Patientsikkerhed.

●

Have bagvagttelefon på skift.●

Vi er på udkig efter dig, der:

Har erfaring med og brænder for personaleledelse.●

Med fordel har erfaring med målgruppen.●

Har en sundhedsfaglig baggrund.●

Besidder en relevant autismefaglig værktøjskasse (fx autismepilot, KRAP, neuropsykologi,

TEACH, miljøterapi)

●

Er stærk i faglig dokumentation – både flair for det tekniske og stærk i skriftlig formulering.●

Arbejder effektivt, struktureret og systematisk.●

Om os i HabitusHuset Gødstrup
HabitusHuset Gødstrup er en gammel gård, der gennem flere omgange er renoveret og har dannet
rammen for forskellige former for erhverv – senest som et Bed and Breakfast. I dag rummer
Gødstrup dog otte private lejligheder, der huser mennesker, som har et særligt pædagogisk
støttebehov. Borgerne har oftest autisme kombineret med andre diagnoser, der gør, at de har
behov for pædagogisk støtte døgnet rundt. Der bliver altid tilrettelagt individuelle pædagogiske
forløb, der tager udgangspunkt i den enkelte borgers ressourcer, behov og præferencer.
HabitusHuset Gødstrup er beliggende i naturskønt, roligt og støjsvagt område med en smuk udsigt
ud over marker 360° rundt om gården. Gødstrups indretning muliggør, at alle borgere har deres
helt private bolig. Derudover er der også rig mulighed for at bruge fællesområder til aktiviteter med
borgerne.
På Gødstrup arbejder vi med et fast team omkring hver enkelt borger, der oftest er indskrevet med
1:1 normering. Normeringen er med til at sikre, at personalet har detaljeret kendskab til den enkelte
borger samt indflydelse på den pædagogiske tilgang. Hvert team består af 3-4 medarbejdere, som
er fast tilknyttet den enkelte borger. 
Information og ansøgning
Stillingen som daglig leder er på 37 timer. Der vil løbende blive afholdt samtaler, indtil vi finder den
helt rette kollega til opgaven. 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte botilbudsleder Kasper Junker
Jespersen på tlf. 2525 7028.
Ansøgningen sendes via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen.
Ønsker du at vide mere om HabitusHuset Gødstrup og vores pædagogiske tilgange, kan du læse
mere på vores hjemmeside: Habitushuset Gødstrup

https://goedstrup.habitushuset.dk/


Vi glæder os til at byde dig velkommen!


	Engageret daglig leder søges til HabitusHuset Gødstrup i Herning
	Engageret daglig leder søges til HabitusHuset Gødstrup i Herning


